муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ордена «Знак Почета» гимназия № 2 имени И.П. Павлова»

юридический адрес: 390000, город Рязань, улица Соборная, дом 7

адрес пребывания: город Рязань, улица Гагарина, дом 158

телефон/факс +7(4912) 25-47-89, 25-36-16  Е-mail: gym2.ryazan@ryazan.gov.ru

официальный сайт: www.gymnasion2.gosuslugi.ru

ПРИКАЗ

от 17 января 2024 года          № __12__

О мероприятиях по профилактике буллинга среди обучающихся МБОУ

«Гимназия №  2»

 В соответствии с Планом действий по реализации городской

«Стратегии противодействия буллингу в образовательной среде: изменения к

лучшему возможны» на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьной антибуллинговой команды:

Щелоков А.А., директор МБОУ «Гимназия № 2»

Гусейнова И.Н., заместитель директора по ВР

Семина И.В., педагог-психолог

Андрианова С.М., советник директора по воспитательной работе

Асадова Н.А., руководитель МО классных руководителей

Сафошкина Ю.И., классный руководитель 1 В класса

Ушакова Н.И., классный руководитель 5 Б класса

2. Заместителю директора по ВР Гусейновой И.Н. составить План

антибуллинговой работы, направленной на профилактику буллинга

среди обучающихся на 2024 год.

3. Обеспечить доступность Плана путем размещения электронной копии

на сайте гимназии, ответственная Семина И.В.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Гимназия № 2»      А.А. Щелоков

С приказом ознакомлены:

Гусейнова И.Н.

Семина И.В.

Андрианова С.М.

Асадова Н.А.

Сафошкина Ю.И.

Ушакова Н.И.

mailto:gym2.ryazan@ryazan.gov.ru
http://www.gymnasion2.gosuslugi.ru/

		2024-01-31T11:03:26+0300
	Щелоков Александр Алексеевич